AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A CÂMARA MUNICIPAL DE MAURITI, torna público que realizará as 11:00, do dia 20 de
janeiro de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, link:
http://precodereferencia.m2atecnologia.com.br/usuario/login/certame/9e05a66da36
2-40ce-b0b5-25bc23e8e2df/, Dispensa nº 2025.01.06.4. Objeto: Contratação de
serviços técnicos na elaboração de painéis gerenciais com ilustração gráfica e
exposição de dados sobre os aspectos orçamentários e Financeiros, com
periodicidade bimestral da Câmara Municipal de Mauriti.   Aviso de Contratação
Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Rua Tabelião Chagas
Sampaio – 517 – Centro e no endereço eletrônico: www.camaramauriti.ce.gov.br.
Mauriti/CE, 15 de janeiro de 2025.